
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UKW Nr  27/2024/2025 z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego nauk ścisłych i przyrodniczych  

w dyscyplinie nauki biologiczne dr. inż. Radomirowi Graczykowi 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie art. 178 ust. 1 pkt. 1 w zw. z art. 221 ust. 12 Ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. 2024 r., poz. 1571) oraz § 49 Statutu 

UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 87/2018/2019 z dnia 

25 kwietnia 2019 r. i § 3 ust. 1 Regulaminu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 117/2022/2023 z dnia 26 

września 2023 r., w związku z art. 104 kodeksu postępowania administracyjnego (t. j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 572)  uchwala, co następuje: 

 

Rada Dziedziny Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza 

Wie lkiego po zapoznaniu s ię z pełną dokumentacją sprawy, w tym recenzjami 

oraz uchwałą Komisji Habilitacyjnej zawierającą opinię w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego, nadaje stopień naukowy doktora 

habilitowanego nauk ścis łych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki bio log iczne 

dr.  inż.  Radomirowi Graczykowi 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 219 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t. j. Dz.U. 2024 r., poz. 1571) stopień naukowy doktora habilitowanego nadaje się osobie, która 

posiada stopień doktora; posiada w dorobku osiągnięcia naukowe lub artystyczne, stanowiące 

znaczny wkład w rozwój określonej dyscypliny oraz wykazuje się istotną aktywnością naukową 

realizowaną w więcej niż jednej uczelni, instytucji naukowej lub instytucji kultury,  

w szczególności zagranicznej. 

 

Postępowanie dra Radomira Graczyka w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

zostało wszczęte 12 kwietnia 2024 r. na podstawie wniosku złożonego do Rady Doskonałości 

Naukowej. 

Uwzględniając uchwałę Komisji Habilitacyjnej zawierającą szczegółowo uzasadnioną opinię  

w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego oraz pełną dokumentację postępowania 

habilitacyjnego, w tym recenzje osiągnięć naukowych – Rada Dziedziny Nauk Ścisłych  

i Przyrodniczych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego uznała, że dr inż. Radomir Graczyk  

spełnił powyższe wymagania ustawowe.  

Niniejsza decyzja uwzględnia w całości żądanie strony, wyrażone w złożonym wniosku. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Pouczenie: 

 

Na podstawie art. 127§1 k.p.a. (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 572) od niniejszej decyzji służy 

odwołanie  



do Rektora w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.  Odwołanie wnosi się do właściwego 

organu odwoławczego za pośrednictwem organu, który wydał decyzję. Zgodnie  

z art. 127a  k.p.a. w trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa 

do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk 
Ścisłych i Przyrodniczych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

dr hab. Dawid Mikulski, prof. uczelni 

 

 


